АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.02.2023
	№
	250

г. Павловский Посад

О внесении изменения в приложение № 2 к Порядку размещения
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера лиц, замещающих муниципальные
должности и должности муниципальной службы в Администрации
городского округа Павловский Посад Московской области, членов
их семей на официальном сайте и предоставления этих
сведений средствам массовой информации для опубликования

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции», Постановлением Губернатора Московской области от 21.12.2022 № 427-ПГ «О внесении изменения в приложение № 2 к Порядку размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих государственные должности Московской области, и государственных гражданских служащих Московской области, членов их семей на официальных сайтах органов государственной власти Московской области, государственных органов Московской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 к Порядку размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Администрации городского округа Павловский Посад Московской области, членов их семей на официальном сайте и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденному постановлением Администрации городского округа Павловский Посад Московской области от 19.06.2017 № 157 (в ред. от 23.06.2021 № 1098) «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Администрации городского округа Павловский Посад Московской области, членов их семей на официальном сайте и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования», следующее изменение:

наименование изложить в следующей редакции:
[bookmark: _Hlk127517595]«Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты за период                    с 1 января по 31 декабря 20___ года
    ___________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) лица,
представившего сведения)».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном средстве массовой информации городского округа Павловский Посад Московской области «Информационный вестник городского округа Павловский Посад» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Павловский Посад Московской области в телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Павловский Посад Московской области   Шевелина В.П.

Глава городского округа
Павловский Посад				      				       Д.О. Семенов